
 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО 

                                      

                                     РЕШЕНИЕ 
 

 

 

            13 июня 2023 года      16/7.СД МОК/23 

 

О результатах внешней проверки  

исполнения бюджета муниципального  

округа Кунцево за 2022 год 

 

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном 

округе Кунцево, в связи с информацией председателя Бюджетно – финансовой 

комиссии депутата А.В.Моложаева о результатах внешней проверки исполнения 

бюджета муниципального округа Кунцево за 2022 год Контрольно – счётной 

палатой города Москвы Совет депутатов муниципального округа Кунцево 

решил: 

1. Информацию председателя Бюджетно – финансовой комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Кунцево депутата А.В.Моложаева о 

результатах внешней проверки исполнения бюджета муниципального округа 

Кунцево за 2022 год Контрольно – счётной палатой города Москвы принять к 

сведению. 

2. Заключение на отчёт об исполнении бюджета муниципального округа 

Кунцево за 2022 принять к сведению. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Кунцево - www.kuntsevo.org. 

4. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Кунцево 

использовать представленную информацию в работе с избирателями. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко. 

 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                        Д.В.Лещенко 

 

http://www.kuntsevo.org/

